
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про відміну електронного аукціону 
з продажу об’єкта малої приватизації

Згідно з Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
відповідно до п.92 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 №432 (із змінами) та листа Фонду державного майна 
України «Щодо електронних аукціонів з продажу об’єктів малої приватизації» від 27.03.2020 
№10-21-6416,

НАКАЗУЮ:
1. Відмінити електронний аукціон з продажу об’єкта малої приватизації -  станції 

енергокомплекс, що перебуває на балансі ДП НАЕК „Енергоатом” по ВП „Южноукраїнська 
АЕС” та розташована за адресою: Миколаївська обл., м.Южноукраїнськ, Гідрокомплекс, 18, 
(далі - Об’єкт приватизації).

2. Відділу приватизації, управління державним майном та корпоративними правами 
держави Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській області 
Регіонального відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях забезпечити 
розміщення цього наказу в електронній торговій системі.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

№

Заступник начальника 
Регіонального відділення -  
начальник Управління :ег СОКОЛ


